文明出入社区承诺书
共建文明社区协议书
为加强对外地来京务工单位、人员的管理，促进经济发展和城市建设，实现目标管理和责任制。努力把社区建设成为秩序、治安、风气和道德风尚最好，环境最清洁、最卫生、最优美的文明区域。(以下简称甲方)和，特签定共建文明社区协议如下：
一、甲方
1.甲方有义务按照国家、市政府有关规定，要求乙方坚定生产安全、消防保卫、维护治安、环境保护等责任保证书，实行责任制管理，并监督其实施。
2.甲方有义务对乙方进行法律、法规、社区管理制度宣传教育，接受其咨询，维护其合法权益。
3.甲方有权检查、监督乙方在本辖区范围内就业(务工)、居住的合法性、杜绝接“三无”人员。
.甲方有权检查、监督乙方人员在本辖区的行为是否符合社区的相关管理规定，并对违规行为实施处罚。
二、乙方
1.乙方必须服从甲方按照文明社区标准要求的统一管理，自觉遵规守纪，共同维护公共秩序。
2.乙方有义务对本方人员展开人生观、道德观、世界观及共建文明社区的重大意义宣传教育。乙方应积极参加甲方组织的有关共建文明社区的公益活动。
3.乙方应当接受甲方的监督，做本方治安、保卫工作，积极防止刑事、治安事件的发生。
.乙方应当搞好本单位区域环境保护工作，爱护公共设施、爱护树木花草，做到环境达标，即无扬尘、无水体污染、无大气污染。
5.乙方应当搞好文明施工，定期走访群众，协调相邻、周边群体关系，做到施工中机械、人为噪声达标、不扰民。
6.严格执行国家《食品卫生法》积极预防疾病，搞好本单位人员饮食卫生、内务卫生、个人卫生。谨防有传染性疾病病例发生。
7.乙方应约束本方人员遵章守约、举止文明、讲礼貌。提倡尊老爱幼、助人为乐、依法维护权益、友善处理问题。
8.乙方应崇尚科学、移风易俗、不搞封建迷信活动，不聚众、不围观。
三、如遇有甲、乙双方不可抗力的情况，则由双方协商解决。
甲方负责人签字：
年月日年月日乙方负责人签字：